САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

Субъект правотворческой инициативы
Контрольно-счетная палата муниципального
образования  Ногликский муниципальный
округ Сахалинской области
ответственная комиссия:
постоянная комиссия Собрания МО
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области
по вопросам экономики, бюджета и финансов
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
№

О внесении изменений в Положение
«О Контрольно-счетной палате
муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», руководствуясь статьей 32.1 Устава муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О Контрольно-счетной палате муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.12.2024 № 36 следующие изменения:
1.1. Статью 9 изложить в следующей редакции:
«1. Должностные лица и иные штатные работники аппарата Контрольно-счетной палаты обеспечиваются служебными удостоверениями, являющиеся документами, подтверждающими их личность, должность и полномочия.
2. Служебное удостоверение председателя Контрольно-счетной палаты выдается
на срок его полномочий, подписывается председателем Собрания и скрепляется гербовой печатью Собрания.
Служебные удостоверения работников аппарата Контрольно-счетной палаты подписываются председателем Контрольно-счетной палаты и скрепляются гербовой печатью Контрольно-счетной палаты.
3. Положение о служебных удостоверениях работников Контрольно-счетной палаты, утверждается приказом председателя Контрольно-счетной палаты, содержит порядок выдачи, образец и описание служебного удостоверения».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                                                                                            И.Н. Камболова

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                                                                                               С.В. Гурьянов

image10.png

image1.png